
Daňový doklad - Přijatá úplata
96210157

Národní knihovna České republiky
Klementinum 190
110 00 Praha 1
CZ
IČO: 00023221
DIČ: CZ00023221
Banka: ČNB
Účet/Kód banky: 85535011/0710
SWIFT: CNBACZPP
IBAN: CZ41 0710 0000 0000 8553 5011

Dodavatel:

259OR1210000157

                                    .                              .                                  .                                 .                                .                        .                                     .                 .
                               
.
                           
.

                           
.
                             
.
                                 
.
                                   
.
                           
.
                               
.
                                        
.
                        
.
                                      
.

                                

.

                              

.

                                  

.

                              

.

                          

.

                               

.

                        

.

                                  

.

                          

.

                                    

.

                        

.

                                 

.

                             

.

                                   

.

                        

.

                            

.

                            

.

                             

.

                                    

.

                         

.

                           

.

                              

.

                            

.

                                

.

                                 

.

                           

.

                              

.

                               

.

                              

.

                              

.

                           

.

                               

.

                             

.

                                 

.

                      

.

                                     

.

                       

.

                                  

.

                                  

.

                        

.

                     

.

                                 

.

Marek Ištvánek
Hřbitovní 371
763 15 Slušovice
CZ

OR/2021/280Zakázka:

OR/2021/157Odběratel
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení:
Datum přijetí úplaty

Způsob platby:

15.03.2021

Zálohová faktura ev. č.:

Variabilní symbol:
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

15.03.2021

Bankovním převodem
96210157

Marek Ištvánek
Hřbitovní 371
763 15 Slušovice
CZ

Popis: RC-132/2021
Předmět plnění DPHCena s DPH

%Přijatá úplata 40,00   21,00Kč  

%Přijatá úplata 108,00   10,00Kč  

DPHNettoDaň % Brutto

33,06 6,94 40,00  21,00 Kč  Základní sazba DPH            
98,18 9,82 108,00  10,00 Kč  Snížená sazba DPH 10%         

Celkem 148,0016,76131,24 Kč

Celkem 148,00 Kč

Celkem k úhradě 0,00 Kč

Rozsah plnění Množství Netto/MJ Netto Brutto

10,909 Kč  kusy 72,0065,456,000Digitální kopie uživatelský a nižší formát, 
sken 200 dpi bez nosiče dat digitalizováno 
na objednávku za stranu

5,455 Kč  kusy 36,0032,736,000Digitální kopie příplatek za sken 300 dpi 
bez nosiče dat digitalizováno na 
objednávku za stranu

16,529 Kč  kusy 40,0033,062,000Manipulační poplatek při reprografických 
službách z jedné knihovní jednotky 1 až 10
stran

Kč  Celkem: 131,24 148,00

Datum:
Vystavil: Převzal:
Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Strana: 1/1Národní knihovna České republiky je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem kultury ČR, 
s právní subjektivitou a jako samostatná účetní jednotka ve smyslu § 54 zák. č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích. Národní knihovna České republiky je 
zapsána v živnostenském rejstříku (§ 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).


